









SPORT

Ostatnia impreza 1962 roku

Siatkarki i siatkarze Traktora Schwerin grają dziś w Białymstoku

Dzisiaj, tj. 19 bm., w białostockiej Hali Jagiellońskiej rozegrana zostanie atrakcyjna, międzynarodowa mecz siatkówki kobiet i mężczyzn...

Oto skład naszych drużyn. AZS: Dolmatow, Śliwczyńska, Smolska, Samulik, Cudnik, Barczewska, Korbus, Łoży...

Początek tej ostatniej w bieżącym roku imprezy w Białymstoku — o godz. 18. (ko)

OGŁOSZENIA DROBNE

PODZIĘKOWANIA

Panu dr Romanowi Szafrankowi z Elku, za okazaną pomoc i serdeczne podziękowanie składają Mackielowicie...

Komendantowi Posterunku MO w Wieliczkach — Stanisławowi Grzybowskiemu oraz jego współpracownikom...

Pracownik WWP zgubił kwit R w na węgiel. G 5059-1

Kwiatkowski Jerzy, Białystok, Artylerystyka 8/2 zgubił legitymację ubezpieczeniową...

Pawlicz Zinaida zgubiła przepustkę wydaną przez Białostockie Zarządy Przemysłu Pasmanteryjnego. G 5049-1

Sacharczuk Nina zgubiła świadectwo ukończenia siedmiu klas Szkoły Podstawowej w Trześciance. G 5043-1

Sokol Teresa zgubiła świadectwo czeladnicze nr 3818/60 wydane przez Izbę Rzemieśniczą w Białymstoku. G 5041-0

Sosnowski Józef zgubił legitymację na ulgowe przejazdy MPK i legitymację inwalidzką nr 419. G 5051-1

Szutko Ryszard zgubił prawo jazdy kat. III wydane przez Wydział Komunikacji Prezydium PRN Białostoku...

Nową wyróbnarkę do drewna — sprzedam okazymie, Józef Nietupski, Łomża, Senatorska 32. k 2210-1

„Warszawa“ po 26 tys. km sprzedam, stan idealny, Wiadomości: Białystok, ul. Wasilkowska 35 m. 1. G 5060-1

Złoty Zbigniew zgubił legitymację studentką wydaną przez AMB. G 5061-1

Najmilszym prezentem pod choinkę. Krajowej Loterii Pieniężnej spełni wiele życzeń. 2226-1

przetargi MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH W LUBLINIE, ul. Startowa 10, tel. 20-47 ogłasza przetarg nieograniczony...

Przedsiębiorstwo zastrzega sobie prawo wyboru oferenta lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

ODDZIAŁ GOSPODARKI ZWIERZĘTA-MI RZEŻNYMI W BIAŁYMSTOKU, ulica Kilińskiego 14, tel. 70-56 i 73-47 ogłasza przetarg nieograniczony...

„Let“ GLOBULKA zapobiega ciąży... DH „DELIKATESY“ uprzejmie powiadamia Klientów, że w niedzielę, dnia 23 grudnia br. sklep NIE BĘDZIE CZYNNY.

dokąd ZIS IDZIEMY? W BIAŁYMSTOKU TEATR Teatr im. Al. Węgrki — opera — „Halka“...

Z Sokółki W ramach eliminacji do zimowej spartakiady 1963 r. odbył się w Sokółce turniej tenisa stółowego...

Srebro złom kupuje „Ars Christiana“ Białystok sklep Rynek Sienny nr 21 godz. 9—18. k 2228-00

pracownicy poszukiwani Pracowników na stanowiska: SEKRETARZA ds. koordynacji porozumień terenowo-branżowych...

2 INŻYNIERÓW BUDOWLANÝCH z praktyką poszukuje Białostocka Spółdzielnia Mieszkanolowa.

Pracownika z wyższym wykształceniem ekonomicznym na stanowiska KIEROWNIKA SEKCJI poszukuje Miejska Komisja Planowania Gospodarczego.

Warunki pracy i płacy do omówienia na miejscu. k 2025-1

Zgłoszenia kierować do biura BSM, Aleja 1 Maja 20. k 2026-1

Pracownika z wyższym wykształceniem ekonomicznym na stanowiska KIEROWNIKA SEKCJI poszukuje Miejska Komisja Planowania Gospodarczego.

Warunki pracy i płacy do omówienia na miejscu. k 2025-1

JERZY EDIGEY STRZAZ na dancingu Leski mówi spokojnie i rzeczowo. Przedstawił pracę milicji. Stwierdził, że pomimo bezpośredniej interwencji porucznika...

— Jak pan widzi, pułkowniku, bynajmniej nie próżnowaliśmy. Jak na 14 godzin od chwili zbrodni zrobiliśmy sporo. — Czy pan, poruczniku, — zapytał prokurator — ma już jakąś ustaloną koncepcję, w jaki sposób popełniono tę zbrodnię? — Logicznie biorąc — stwierdził porucznik — strzał, aby był celny, musiał paść najwyżej z odległości 5—6 metrów od ofiary...

wer, że na razie jeszcześmy go nie znaleźli, ale takiej skomplikowanej maszyny na pewno nie dałoby się tak ukryć. — Widzę tylko jedno — przerwał pułkownik — że dalsze śledztwo trzeba prowadzić pod zupełnie innym kątem. Nie jak to było, ale kto miał interes w zabiciu tego, jak go tam, Romskiego, jeżeli znaleźliśmy człowieka, który był zainteresowany w sprzątnięciu ofiary, to dojdziemy później w jakiś sposób to zrobić. Dlatego też trzeba szczególnie zbadać, kto to był ten Mieczysław Romski, jakiego się stosunki rodzinne, z kim się kontaktował, jakich miał przyjaciół i wrogów? Z kimsi żył? I tak dalej, możliwie jak najbardziej szczerzyemu wywiad. Na pewno wtedy złapie się jakiegoś nici, które doprowadzą nas do rezultatu. — Wszyscy obecni zgodzili się, że metoda zaproponowana przez komendanta jest rzeczywiście w tym przypadku najlepsza. — W takim razie — zdecydował pułkownik — proszę niech kapitan Leski przekaza oficjalnie całą sprawę Żytnickiemu. Na tym chyba dzisiaj skończymy. Nikt nie oponował i wszyscy oficerowie milicji opuścili gabinet. Pozostał w nim jedynie prokurator. — Powiedział mi, pułkowniku, parę słów o tym Żytnickim. Muszę wiedzieć, z kim będą współpracować. — To jeden z najzdolniejszych z naszej młodzieży. Trochę fantasta i dlatego trzymaliśmy go na różnych mniejszych sprawach, żeby nauczył się metodycznej pracy i cierpliwości. Porządny chłopak, tylko trochę bałaz. Ale ostatnio widuje się go stale z jedną, jakąś, podobno, studentką, dentystką, czy coś podobnego. Zdejmuje się, że tym razem wpał! Skończył szkołę oficcerską w Szczytnie z pierwszą lokatą i w nagrodę za to wzięli go do Warszawy. Prosił, żeby go przeniesić do Łodzi, jego rodzinnego miasta. Wszyscy w KG MO dzwili się, że chłopak woli Łódź od stolicy, ale w końcu przydzielili go do nas. Tu siedział 2 lata w dzielnicy, w Widzewie, a później — to znaczy od trzech lat, jest u nas. Ta sprawa — to coś dla niego. Tu-taj jego fantazja może być ważniejsza od rutyny i metody. Oczywiście, musimy obaj go pilnować, żeby nie za bardzo skakał. — Obaj panowie pojeźdźli się serdecznie, jak ludzie żywiący do siebie nawzajem uczucie prawdziwego szacunku. (CIĄG DALSZY NASTĄPI)

